Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                           №

О реорганизации муниципальных

учреждений

В соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996

года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом

Некрасовского муниципального округа Ярославской области, Администрация

Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реорганизовать муниципальное учреждение «Управление жилищно-

коммунального и сельского хозяйства Администрации Некрасовского

муниципального района» (далее – реорганизуемое учреждение) в форме

присоединения к нему муниципального учреждения «Управление сельского

хозяйства Некрасовского муниципального района» (далее – присоединяемое

учреждение).

2. Установить наименование образуемого в результате реорганизации

учреждения: муниципальное бюджетное учреждение «Центр благоустройства

территорий» (далее – Учреждение).

3. Установить, что Учреждение является правопреемником

реорганизуемого и присоединяемого учреждения.

4. Предметом деятельности Учреждения является совокупность видов

деятельности, посредством которых достигаются цели деятельности

Учреждения.

5. Целями деятельности учреждения являются осуществление деятельности

в сфере жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение на территории

Некрасовского района решения задач в области сельского хозяйства.

6. Определить, что функции и полномочия учредителя Учреждения от

имени Некрасовского муниципального округа осуществляет Администрация

Некрасовского муниципального района.

7. Первому заместителю Главы Администрации Некрасовского

муниципального района:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=418167&dst=100323
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=418167&dst=1254
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422530&dst=100348
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422346

- утвердить комплекс мероприятий по реорганизации юридических лиц в

форме присоединения в соответствии с действующим законодательством;

- обеспечить реализацию комплекса мероприятий по исполнению

настоящего постановления в установленные комплексом мероприятий сроки.

8. Руководителю реорганизуемого учреждения утвердить штатное

расписание Учреждения, вступающее в силу с даты завершения процедуры

реорганизации.

9. Руководителям реорганизуемого и присоединяемого учреждения

реализовать комплекс мероприятий по исполнению настоящего постановления в

установленные комплексом мероприятий сроки.

10. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Информационно правовой портал Администрации Некрасовского

муниципального района Ярославской области» (рб-некрасовское.рф) и

разместить на официальном сайте Администрации Некрасовского

муниципального района в сети Интернет.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального

района.

12. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Некрасовского

муниципального округа                                                                       П.Н. Кулаков

    СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель  главы Администрации

Некрасовского муниципального района                                         О.А.Манафова

Начальник отдела правового обеспечения

  и муниципального заказа                                                             Ю.Е. Будилко

Направить:

МУ Управление ЖКХ

МУ Управление СХ

Исп.

Будилко Ю.Е.
4-27-08

	1
	2
	3